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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EHIVVGE

  2 EGH+DSEL VIVE H 5   20

  3 DG+OEDRI HÈLES I 4   24   44

  4 GO+TSOKU DÉVERDI (1)  5F   24   68

  5 GOT+TAXU SOUK (2)  4L   50  118

  6 GO+SEMIT TOTAUX M 3   45  163

  7 CIRLNUI ÉGOTISMES (3)  8A   86  249

  8 CILR+EEN INUK (4) O 1   39  288

  9 NOLEAEZ DÉCLINER K 5   72  360

 10 A+EETCAD ENRÔLEZ 12I   52  412

 11 RAOUF?I ESTACADE (5) F 7   65  477

 12 EFGOPAL (S)OUFRAI (6) 15F   91  568

 13 -AUOSMNE GALOPEZ (7) O 6   57  625

 14 YBARITE SAUMONÉE (8) A 1   83  708

 15 ANNIRHW SYBARITE (9)  1A  110  818

 16 ANR+JTLB WINCH (10) 11C   38  856

 17 R+SR?FUS JABLENT (11) 14B   36  892

 18 MQEPA FRUSTR(A)IS (12) D 4   94  986

ÂME 13K   27 1013
 

  1: DÉVERDIR v. 40. Priver de sa couleur verte.
 

  2: SOUK n.m. Marché, dans les pays arabes.
 

  3: ÉGOTISME n.m. Litt. Culte du moi.
 

  4: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

  5: ESTACADE n.f. Digue, jetée.
 

  6: SOUFRER v. 10. Traiter avec du soufre.
 

  7: GALOPER v. 10. Mettre (sa monture) au galop.
 

  8: SAUMONÉ, E adj. (Poisson) dont la chair est rose orangé.
 

  9: SYBARITE adj. et n. Qui mène une vie voluptueuse.
 

10: WINCH (pl. WINCHES ou WINCHS) [winch] n.m. Mar. Petit treuil à manivelle.
 

11: JABLER v. 10. Rainurer (les douves d'un tonneau).
 

12: FRUSTRER v. 10. Priver de ce qui est dû.


